МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ЩКОЛА № 5»
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
_________________________ (МКОУ «СОЩ №5» ИМОСК)______________________

ПРИКАЗ

от 15.05.2024г. №158

ст. Рождественская

«Об организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков в летний
период 2024 года»

В соответствии с постановлением администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края от 25 марта 2024 года № 447 «Об организации летнего
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края в 2024 году», приказа 0 0  АИМО СК №254
от 14 марта 2024 года «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков Изобильненского муниципального округа в летний период 2024 года»,
приказа 0 0  АИМО СК №424 от 13 мая 2024 года «О внесении изменений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать на базе МКОУ «СОШ №5» ИМОСК лагерь с дневным
пребыванием детей «Солнышко»:

с 03.06.2024 -24.06.2024г. - 1 поток;
с 01.07.2023 -21.07.2024г. - II поток.
1.1.Определить дислокацию следующим количественным составом:

I поток -  70 человек;
II поток -  30 человек.

1.2. Назначить на должность начальников потока и воспитателей ЛОУ
«Солнышко» из числа педагогических работников МКОУ «СОШ №5» ИМОСК:

I поток:
Начальник лагеря -  Анисимова Наталья Юрьевна;
Воспитатели -  Чурилова Е.В., Ковалёва О.В., Ануфриева Е.Г., Маркова Е.Н.,

Фридче А.А.
Щукина И.И. -  зав.библиотекой
Физорг - Чурилов А.Ю.
II поток:
Начальник лагеря -  Нагуманова Надежда Владимировна;
Воспитатели -  Ануфриева Е.Г., Суховская А.С.
1.3. Определить время пребывания в ЛОУ «Солнышко» с 8.00 до 14.00ч.
1.4. Определить стоимость одного дня питания в сумме 153,09 руб.

в  соответствии с Постановлением администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края от 25 марта 2024 года № 447 «Об организации летнего
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края в 2024 году», приказа 0 0  АИМО СК №254
от 14 марта 2024 года «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков Изобильненского муниципального округа в летний период 2024 года».

2. Организовать на базе МКОУ «СОШ №5» ИМОСК лагерь с дневным
пребыванием с дислокацией -  35 человек с 30.07 -  12.08.2024г. с 9.00 до 12.00.

3. Организовать на базе МКОУ «СОШ №5» ИМОСК работу по организации
временной трудовой занятости обучающихся в количестве 9 человек в августе 2024 года.
Руководитель -  Губарева Л.М.

4. Организовать на базе МКОУ «СОШ №5» ИМОСК летнюю трудовую практику
следующим образом:

5 «а» - с 15.07.2024 по 27.07.2024 руководитель -  Суховская А.С.
5 «б» - с 03.06.2024 по 17.06.2024 руководитель -  Чурилова Е.В.
6 «а»- с 17.06.2024 по 29.06.2024г. руководитель -  Березина О.В.
6 «б» класс -  с 12.08.2024 по 24.08.2024г. руководитель -  Губарева Л.М.
7 класс -  с 30.07.2024 по 12.08.2024г. руководитель -  Федина Н.В.
8 «а» класс -  с 30.07.2024 по 12.08.2024г. руководитель -  Валуйская Н.П.
8 «б» класс -  с 03.06.2024 по 17.06.2024г. руководитель -  Казакова Г.Г.;
10 (н)класс -  с 12.08.2024 по 24.08.2024г. руководитель -  Маслакова Н.А.
10 класс - с 17.06.2024 по 29.06.2024г. руководитель -  Санина А.В.
5. Провести медицинские осмотры педагогических работников, направляемых на

работу в летний прищкольный лагерь с дневным пребыванием детей до 30.05.2024г. (отв.
Фищенко А.А.).

6. Провести работу по обеспечению необходимого запаса репеллентов в каждом
потоке лагеря с дневным пребыванием детей на весь летний период, (отв. Зенова Е.А.).

7. Начальникам лагерей провести работу по подготовке документации: план
работы, списочный состав воспитанников, документации по приёму, подготовке
помещений и наглядной агитации до 30.05.2024г.

8. Получить разрещение на открытие потоков лагеря дневного пребывания
«Солныщко». (отв. Кожина Л.В.).

9. Задействовать в работе лагеря дневного пребывания кабинеты в соответствии с
приложением 1 к приказу.

9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.В.Кожина